
UCHWAŁA NR 0007.136.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Czerwieńska za rok 2019 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 2019 rok, sprawozdania 
finansowego oraz po zapoznaniu się z: 

1) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Czerwieńsk za 2019 rok; 

2) informacją o stanie mienia Gminy Czerwieńsk; 

3) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku; 

4) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, 

᠆ udziela się Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1622, 

1649, 2020; z 2020 r., poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 4C765961-4A75-40BE-8438-1484269D90E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk, sprawozdania
finansowego, informacji o stanie mienia gminy za 2019 rok oraz zapoznaniu z opinią Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy
Czerwieńsk za 2019 rok, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku, wyrażonym w
uchwale nr 01/2020 z 04 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi
Czerwieńska za 2019 rok, a także na podstawie pozytywnej opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej, oraz opinii Komisji stałych Rady
Miejskiej w Czerwieńsku udziela się absolutorium Burmistrzowi Czerwieńska.

Opracował:
Krzysztof Smorąg

Id: 4C765961-4A75-40BE-8438-1484269D90E3. Podpisany Strona 1




